Администрация Сельского поселения Аксаитовский сельсовет муниципального района Татышлинский район
Республики Башкортостан

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06 февраля 2020 г.                                                                                              №6

[bookmark: _Hlk31905453][bookmark: _GoBack][bookmark: _Hlk31905342]О признании утратившим силу постановления главы
Сельского поселения Аксаитовский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан №32 от 15.07.2019 г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Подготовка и выдача субъектам предпринимательства рекомендации о целесообразности реализации инвестиционных проектов на территории Сельского поселения Аксаитовский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан»

          В соответствии ФЗ-131 от 16.10.2003г «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ФЗ-273 от 25.12.2008 г. «О противодействии коррупции»,  ФЗ-210 от 27.07.2010 «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях приведения в соответствие нормам действующего законодательства,  администрация  Сельского поселения Аксаитовский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан постановляет:
        1. Признать утратившим силу Постановление главы Сельского поселения Аксаитовский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан №32 от 15.07.2019 г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Подготовка и выдача субъектам предпринимательства  рекомендации о целесообразности реализации инвестиционных проектов на территории сельского поселения Аксаитовский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан».
2. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде и на официальном сайте администрации Сельского поселения Аксаитовский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сельского поселения	                                       И.Х. Ибрагимов